
お取引先各位 

2020 年 4 月 8 日 

有限会社共栄資源管理センター小郡 

株式会社環境サポート          

代表取締役 野 﨑 千 尋       

  

【お知らせ】新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申し上げます。 

弊社は新型コロナウイルスの感染症における緊急事態宣言を受け、感染した場合の事業活動への

影響が甚大となる恐れがあるため、感染症対策として予防措置を重点とした以下の取り組みを行い

ます。大変恐れ入りますが、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

対象：すべての事業所来訪者様 

  

対応： 有限会社共栄資源管理センター小郡 及び 株式会社環境サポートへのご来社を 

原則お断りさせていただきます。 

1. 緊急案件でご来社が必要な場合は、事前に担当者までご連絡ください。 

共栄資源   → TEL 0942-72-0497 FAX 0942-73-3870 

環境サポート→ TEL 0942-48-4555 FAX 0942-48-4567 

 

2. 許可後のご来社時は、玄関に設置しているインターホンで担当者へご連絡ください。 

 

3. ご来社時はマスク着用などの咳エチケット、消毒液による感染予防へのご協力をお願いし

ます。 

 

4. 小郡市・リサイクル協力店・郵便・宅配業者・・定期部品等納品業者の方もインターホンの

ご利用をお願いします。 

  

  

適用期間：2020 年 4 月 8 日（水）～5 月 11 日(月) 

       ※今後の状況により内容・期日が変更する可能性があります。 

 

以上 


